六安市叶集区国有建设用地使用权
叶自然资告[2023]第6号

六安市叶集区自然资源和规划局叶集分局
二〇二三年四月

本挂牌文件包括下列资料

一、挂牌出让公告
二、挂牌出让须知
三、竞买申请书
四、授权委托书
五、法定代表人证明书
     六、竞买资格确认书
     七、国有建设用地使用权出让竞买报价单
     八、挂牌成交确认书
九、规划红线图
     十、规划设计条件

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]

 (
- 13 -
)

 (
- 1 -
)
[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK8]六安市叶集区国有建设用地使用权
挂牌出让公告
叶自然资告[2023]第6号
根据《中华人民共和国土地管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部第39号令）等有关法律法规规定，经六安市叶集区人民政府批准，六安市自然资源和规划局叶集分局对以下2宗国有建设用地使用权进行挂牌出让。现将有关事项公告如下：
1、 出让地块的基本情况和规划指标要求：
	地块
编号
	地块位置
	净用地面积(不含道路)
	土地
用途
	出让
年限
	规划指标要求
	项目建设周期
	出让起价(万元)
	加价幅度
（万元）
	竞买保证金
(万元)

	容积率
	建筑密度
	绿地率

叶自然资出2023-5号

地块位于叶集区南海路以南、御花园以西

	30476平方米
	商业用地
	40

不大于1.4
	不大于45%
	不小于5%
	24个月
	4548
	50或其倍数
	2274

叶自然资出2023-6号

地块位于叶集区南海路以南、史河路以北、观山路以东
	49566平方米
	商业用地
	40

不大于1.4
	不大于45%
	不小于5%
	24个月
	7398
	100或其倍数
	3699

详细规划指标依据规划部门提供的规划设计条件，以上地块面积实际用地测量误差在100平方米以内的部分，出让金不予增减；误差在100平方米以上的部分，出让金根据成交价格做相应增减。竞买人必须有不少于一次的有效增幅报价。
二、竞买人资格及要求：
（一）中华人民共和国境内外的法人和其他组织均可申请参加竞买。申请人只能单独申请，不接受联合竞买；在报名截止时拖欠我区土地出让金、违约金的企业或其他组织，不得参加以上地块竞买。
（二）申请人竞得土地后，拟成立新公司进行开发建设的，需在土地成交后一个月内成立属竞得人全资出资的新公司。
三、成交规则：
1、成交价款不含契税。以上地块公开出让设出让底价，不达到底价不成交。
四、竞买保证金截止时间。
申请人可于2023年4月14日至2023年5月12日的工作时间内，向我局提交竞买申请并缴纳竞买保证金。交纳竞买保证金的截止时间为2023年5月12日17时。
经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将2023年5月12日17时前确认其竞买资格。
五、提交申请和资格确认。申请人于公告之日起至上述规定截止时间前到六安市自然资源和规划局叶集分局提交书面竞买申请。六安市自然资源和规划局叶集分局对竞买人提交材料和竞买资格进行审核，经审查，申请人按规定提供竞买相关材料并交清竞买保证金，具备申请条件的，我局将在挂牌出让活动前确认其竞买资格。
六、出让文件获取。本次挂牌出让地块的详细资料和具体要求详见挂牌出让文件。（挂牌出让文件见六安市叶集区公共资源交易电子服务系统土地出让公告下方附件），申请人可于发布公告之日起登录六安市公共资源交易中心服务系统（http://ggzy.luan.gov.cn/）、六安市叶集区人民政府网（http://www.ahyeji.gov.cn/）土地出让公告下方附件进行网上下载获取，并认真阅读遵照执行。
七、挂牌时间、地点：挂牌报价时间：2023年5月4日上午8时至2023年5月15日上午9时0分；
挂牌地点：六安市叶集区公共资源交易中心开标大厅(叶集区政务新区民生路东侧行政服务中心四楼）；
1. 其他事项
（一）以上地块地表下的砂石等矿产资源属政府所有，土地使用权人不得未经批准擅自开采使用，土地使用权人施工开挖地块内的砂石等矿产资源无偿交由叶集区人民政府指定的单位统一处置。
（二）本次挂牌出让地块的竞得人须在竞得土地后10日内与出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》，竞买保证金自动转为土地出让金。
（三）以上地块自签订土地出让合同之日起三十日内缴清土地出让金全部价款的50%，剩余部分一年内付清（剩余部分按签订国有建设用地出让合同时银行贷款LPR利率收取利息），成交价款不含契税。该地块公开出让设出让底价，不达到底价不成交。
（四）本次出让地块自签订出让合同之日起30日内由叶集经济开发区按现状标准交付土地，交付后60日内应开工建设，建设周期按照公告约定执行。挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（五）竞买人报价必须采用六安市自然资源和规划局叶集分局统一制作的《国有建设用地使用权出让竞买报价单》，进行书面报价。不接受电话、邮寄、口头等报价方式。
（六）对未取得国有建设用地使用权的竞买人的竞买保证金，在挂牌竞价结束后的5个工作日内由申请人配合退还，保证金不计利息。
（七）土地竞得人凭《国有建设用地使用权成交确认书》与六安市自然资源和规划局叶集分局签订《国有建设用地使用权出让合同》，并按规定缴纳土地出让金、土地出让契税等费用后，再申请办理土地使用权登记手续。
（八）未尽事宜详见挂牌出让文件。
（九）联系地址：六安市叶集区民生路西侧。
（十一）联系电话：0564—2770915、2770900
（十二）缴纳竞买保证金账号
1 开户单位：六安市叶集区公共资源交易中心
开户行：徽商银行股份有限公司六安叶集支行
账号：1761901021000079786
2 开户单位：六安市叶集区公共资源交易中心
开户行：安徽叶集农村商业银行股份有限公司
账号：20010050622466600000031
3 开户单位：六安市叶集区公共资源交易中心
开户行：中国建设银行股份有限公司六安叶集支行
账号：34050111088900000357
（十三）增幅价款及溢价地价由竞得人向税务部门申请缴纳。

六安市自然资源和规划局叶集分局
                                2023年4月14日

六安市叶集区国有建设用地使用权挂牌出让须知
根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》，《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》以及《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》等有关规定，经六安市叶集区人民政府批准，六安市自然资源和规划局叶集分局决定以挂牌出让方式出让以下2宗国有建设用地使用权。
一、本次国有建设用地使用权挂牌出让的出让人为六安市自然资源和规划局叶集分局，具体组织实施由六安市自然资源和规划局叶集分局办理。
二、本次国有建设用地使用权挂牌出让遵循公开、公平、公正和诚实信用原则。
三、出让地块的基本情况和规划指标要求：
	地块
编号
	地块位置
	净用地面积(不含道路)
	土地
用途
	出让
年限
	规划指标要求
	项目建设周期
	出让起价(万元)
	加价幅度
（万元）
	竞买保证金
(万元)

	容积率
	建筑密度
	绿地率

叶自然资出2023-5号

地块位于叶集区南海路以南、御花园以西

	30476平方米
	商业用地
	40

不大于1.4
	不大于45%
	不小于5%
	24个月
	4548
	50或其倍数
	2274

叶自然资出2023-6号

地块位于叶集区南海路以南、史河路以北、观山路以东
	49566平方米
	商业用地
	40

不大于1.4
	不大于45%
	不小于5%
	24个月
	7398
	100或其倍数
	3699

详细规划指标依据规划部门提供的规划设计条件，以上地块面积实际用地测量误差在100平方米以内的部分，出让金不予增减；误差在100平方米以上的部分，出让金根据成交价格做相应增减。竞买人必须有不少于一次的有效增幅报价。
四、竞买人资格及要求：
(一)中华人民共和国境内外的法人和其他组织均可申请参加竞买。申请人只能单独申请，不接受联合竞买；在报名截止时拖欠我区土地出让金、违约金的企业或其他组织，不得参加以上地块竞买。
(二)申请人竞得土地后，拟成立新公司进行开发建设的，需在土地成交后一个月内成立属竞得人全资出资的新公司。
(三)交纳竞买保证金的截止时间为2023年5月12日17时。
叶自然资出2023-5号地块竞买保证金为人民币：贰仟贰佰柒拾肆万元（大写）（￥22740000.00）。
叶自然资出2023-6号地块竞买保证金为人民币：叁仟陆佰玖拾玖万元（大写）（￥36990000.00）。
      五、申请和资格审查
（一）出让文件取得
挂牌出让文件见（六安市叶集区公共资源交易电子服务系统土地出让公告下方附件），申请人可于发布公告之日起登录六安市公共资源交易中心服务系统（http://ggzy.luan.gov.cn/）、六安市叶集区人民政府网（http://www.ahyeji.gov.cn/）土地出让公告下方附件进行网上下载获取，并认真阅读遵照执行。
（二）提交申请
1、申请人可于公告之日至2023年5月12日的工作时间内，向我局提交书面申请。
2、竞买人应提交下列文件：
（1）竞买申请书原件；
（2）法人证明文件原件；
（3）法定代表人的有效身份证明文件原件；
（4）营业执照原件；
（5）申请人委托他人办理的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身份证明文件原件；
（6）竞买保证金交纳凭证原件；
（7）挂牌出让文件规定需要提交的其他文件原件。
以上所需资料，提交原件同时需提供一份加盖单位公章的复印件。
（三）资格审查
六安市自然资源和规划局叶集分局对竞买人资格和提交的材料进行审查，按规定交纳竞买保证金、通过资格审查的，方能取得竞买资格。
经审查，有下列情形之一的，为无效申请：
（1）申请人不具备竞买资格的；
（2）未按规定交纳竞买保证金的；
（3）申请文件不齐全或不符合规定的；
（4）委托他人代理，委托文件不齐全或不符合规定的；
（5）法律法规规定的其他情形。
（四）竞买人资格确认
[bookmark: _GoBack]经审查，申请人按规定交纳竞买保证金、具备申请条件的，我局将在挂牌出让活动前确认其竞买资格。符合竞买资格的申请人可参加2023年5月4日至2023年5月15日上午9时00分在六安市叶集区公共资源交易中心四楼开标大厅举行挂牌活动，并于2023年5月15日上午9时00分挂牌截止时准时到场。
（五）答疑及现场踏勘
申请人对挂牌出让文件有疑问的，可在挂牌出让活动开始前以书面或者口头方式向我局咨询。我局不组织申请人对拟出让地块进行现场踏勘。
6、 出让起价与增价
7、 叶自然资出2023-5号地块竞买保证金为人民币：贰仟贰佰柒拾肆万元（大写）（￥22740000.00）。增价幅度为人民币伍拾万元（大写）（￥500000.00）或其倍数。
8、 叶自然资出2023-6号地块竞买保证金为人民币：叁仟陆佰玖拾玖万元（大写）（￥36990000.00）。增价幅度为人民币壹佰万元（大写）（￥1000000.00）或其倍数。
七、挂牌的举行
1.竞买人报价必须采用六安市自然资源和规划局叶集分局统一制作的《国有建设用地使用权挂牌报价单》，进行书面报价。不接受电话、邮寄、口头等报价方式。报价单必须是法定代表人（委托代理人）签名。报价单一经确认，不得以任何形式撤回。
2.挂牌程序
（1）符合条件的竞买人填写报价单报价（必须是增幅报价）；
（2）出让人确认该报价后，更新显示挂牌价格；
（3）出让人继续接受新的报价；
（4）出让人在挂牌截止时间确定竞得人。
3.挂牌期限届满，按照下列规定确定竞得人：
（1）本次挂牌以价高者得为原则确定竞得人。
（2）本次挂牌以增价方式进行报价，每次加价幅度不得小于挂牌规定或主持人宣布的增价幅度。
(3)竞买人以填写《国有建设用地使用权出让竞买报价单》方式报价，《国有建设用地使用权出让竞买报价单》一经报出，不得撤回。
(4)在报价期间，竞买人可多次报价。
4.竞买人报价有下列情形之一的，为无效报价：
（1）报价单未在挂牌期限内收到的；
（2）不按规定填写报价单的；
（3）报价单填写人与竞买申请文件不符的；
（4）报价不符合报价规则的；
（5）报价不符合挂牌文件规定的其他情形。
5.有两个或两个以上竞买人报价相同的，确认先提交报价单者为该挂牌价格的出价人。
（1）在挂牌期限内只有一个竞买人报价，并符合其他条件的，挂牌成交；
（2）在挂牌期限内有两个或者两个以上竞买人报价的，出价最高者为竞得人。报价相同的，先提交报价单者为竞得人。
（3）在挂牌期限内无应价、无报价、报价低于底价或均不符合其他条件的，挂牌不成交；
（4）在挂牌期限截止时仍有两个或者两个以上竞买人要求报价的，出让人应当对挂牌地块进行现场竞价，出价最高者并达到底价的为竞得人。
注意事项
（一）以上地块地表下的砂石等矿产资源属政府所有，土地使用权人不得未经批准擅自开采使用，土地使用权人施工开挖地块内的砂石等矿产资源无偿交由叶集区人民政府指定的单位统一处置。
（二）本次挂牌出让地块的竞得人须在竞得土地后10日内与出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》，竞买保证金自动转为土地出让金。
(三）以上地块自签订土地出让合同之日起三十日内缴清土地出让金全部价款的50%，剩余部分一年内付清（剩余部分按签订国有建设用地出让合同时银行贷款LPR利率收取利息），成交价款不含契税。该地块公开出让设出让底价，不达到底价不成交。
（四）本次出让地块自签订出让合同之日起30日内由叶集经济开发区按现状标准交付土地，交付后60日内应开工建设，建设周期按照公告约定执行。挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（五）申请人须全面阅读有关挂牌出让文件，如有疑问可以在公开挂牌出让活动开始日前用书面或口头方式向我局咨询。申请人可自行到现场踏勘挂牌出让地块。申请一经受理确认后，即视为竞买人对挂牌出让文件及地块现状无异议并全部接受，并对有关承诺承担法律责任。
（六）确定竞得人后，竞得人在挂牌现场与出让人签订《国有建设用地使用权成交确认书》。委托他人代签的，应提交法定代表人亲笔签名并盖章的授权委托书。《国有建设用地使用权成交确认书》对出让人和竞得人具有法律效力，出让人改变出让结果的，或者竞得人放弃竞得宗地的，应当承担法律责任。
（七）竞得人交纳的竞买保证金，在挂牌成交后转作受让地块的定金。未竞得人交纳的竞买保证金，由六安市自然资源和规划局叶集分局在出让活动结束后 5个工作日内予以退还，不计利息。
分期付款利息支付方式：按相关合同与会议决议执行。
（八）竞得人有下列行为之一的，视为违约，出让人可取消其竞得人资格，竞买保证金不予退还。
1.竞得人逾期或拒绝签订《国有建设用地使用权成交确认书》的；
2.竞得人逾期或拒绝签订《国有建设用地使用权出让合同》的。
（九）竞得人与出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》后，应当按出让合同约定支付挂牌成交价款。竞得人付清全部挂牌成交价款后，依法申请办理土地登记。
（十）参加挂牌活动的人员，应遵守现场的纪律，服从管理人员的管理。
（十一）我局对本《须知》有解释权。未尽事宜依照《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规范》办理。
（十二）竞买人凭竞买资格确认书原件进入挂牌会场，每位竞买人偕同人数不超过2人。

六安市自然资源和规划局叶集分局
[bookmark: _Toc309736748]二○二三年四月十四日

国有建设用地使用权竞买申请书

六安市自然资源和规划局叶集分局：
经认真阅读编号为“叶自然资出        号”地块的挂牌出让文件，我方完全接受并愿意遵守你局国有建设用地使用权挂牌出让文件中的规定和要求，对所有文件内容均无异议。
我方现正式申请参加你局于2023年 月  日至 年 月 日上午9时0分时举行的挂牌活动。我方愿意按照挂牌出让文件规定，交纳竞买保证金人民币   万元（大写）（￥  ）。
若能竞得该地块，我方保证按照国有建设用地使用权挂牌出让文件的规定和要求履行全部义务。若我方在国有建设用地使用权挂牌出让活动中，出现不能按期付款或有其他违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。
特此申请和承诺。
附件：
1、竞买人有效的营业执照副本原件；
2、法定代表人证明书；
3、法定代表人身份证复印件；
4、竞买保证金    万元交纳凭证原件；
5、出让文件及出让公告规定需要提交的其他材料。

申 请 人：（加盖公章）               地    址：
法定代表人签名：                    邮政编码：
（或授权委托代理人）             电话（或手机）：
联 系 人：
   申请日期 ：  年  月  日

[bookmark: _Toc309736749]
 (
- 2 -
)
 (
- 12 -
)

授 权 委 托 书
	委   托   人
	受   托   人

	姓    名

	姓    名

	性    别

	性    别

	出生日期

	出生日期

	工作单位

	工作单位

	职   务

	职    务

	证件号码
	身份证（  ）护照（  ）
	证件号码
	身份证（  ）护照（  ）

	本人授权            代表本人参加      年   月   日在六安市叶集区公开资源交易中心四楼开标大厅举办的编号为“           号”地块的国有建设用地使用权挂牌出让活动，代表本人签订《国有建设用地使用权成交确认书》、《国有土地使用权出让合同》等具有法律意义的文件、凭证等。
受托人在该地块挂牌出让活动中所做出的承诺、签署的合同或文件，本人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。
委托人（签名）：
年   月   日

	备
注
	兹证明本委托书确系本单位法定代表人              亲自签署。

                     （单位公章）
                        年     月     日

 (
- 13 -
)
 (
- 0 -
) (
-14--
)14

国有建设用地使用权出让竞买报价单
竞买人编号：
	地块编号
	“叶自然资出     号”
	由竞买人填写

	竞买报价
	人民币            万元（大写）
￥

	竞 买 人

	法定代表人   （或授权委托代理人）
	                   （签名）

	收到报价时间
	2023年4月10日  时  分
	由挂牌主持人填写

	挂牌主持人
	                  （签名）

	确认时间
	年   月   日   时   分

 (
- 14 -
)
 (
- 15 -
) (
-14--
)14

法定代表人证明书

    同志，现任我单位    职务，为法定代表人，特此证明。

附：法定代表人性别：      年龄：  岁
身份证号码：
营业执照号码：
主营：
兼营：
有效日期：      签发日期：    年   月  日
单位：  （盖章）

说明：
1、法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
2、内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
3、将此证明书提交对方作为合同附件或凭证。

竞买资格确认书
              ：
你方提交的对“ 叶自然资出   号 ”地块的竞买申请书及相关文件资料收悉。经审查，你方已按规定交纳了竞买保证金，所提交文件资料符合我方本次出让文件的规定和要求，现确认你方具备参加本次国有建设用地使用权出让竞买资格，你方参加此次出让活动的竞买号为   号。请持此《竞买资格确认书》参加我局于2023年  月  日至2023年  月  日上午9时0分时举行的挂牌活动。并于2023年  月  日上午9时挂牌截止时准时到场。

六安市自然资源和规划局叶集分局
 2023年  月  日

注：本《竞买资格确认书》一式二份，竞买申请人执一份，竞买申请人签收后挂牌人执一份。

签收人：
盖  章：
[bookmark: _Toc309736752]
 (
- 15 -
)
 (
- 16 -
)
国有建设用地使用权
成 交 确 认 书
在   年  月  日六安市叶集区公共资源交易中心四楼开标大厅举办的国有建设用地使用权出让活动中，        竞得编号为“        号”地块的国有建设用地使用权。现将有关事项确认如下：
该次出让的地块净用地面积:      平方米，土地用途：         ，土地出让年限：   年。土地出让成交单价为每平方米人民币     元（大写）（￥    ），土地出让金总价为人民币         万元（大写）（￥   ），土地出让成交价款不含契税。
竞得人交纳的竞买保证金中，地块成交总价的20%部分自动转作受让地块的定金。竞得人应当于  年  月  日前与六安市自然资源和规划局叶集分局签订《国有建设用地使用权出让合同》，缴纳土地出让契税等相关税费。不按期签订《国有建设用地使用权出让合同》的，视为竞得人放弃竞得资格，竞买保证金不予退还，竞得人还应承担相应的法律责任。
本《成交确认书》一式二份，出让人执一份，竞得人执一份。
特此确认。

出让人（公章）：                     竞得人（公章）：

 法定代表人（委托代理人）            法定代表人（委托代理人）
（签字）：                           （签字）：
                                  年  月  日

[image: H:\微信图片_20230413171257.jpg]
[image: H:\微信图片_20230413171312.jpg]
[image: H:\微信图片_20230413171302.jpg]
[image: H:\微信图片_20230413171307.jpg]
[image: H:\37546a7fc992563a789ea68f0e57ffd.jpg]
[image: H:\微信图片_20230413171325.jpg]
[image: H:\微信图片_20230413171316.jpg]
[image: H:\微信图片_20230413171320.jpg]
 (
- 17 -
)
 (
- 25 -
)
image1.jpeg
X TrrEREH 2023-5 S kH
AXIR AT SRR
HERFAAL (2023) 55

BHRATHERFEEUT. s AEUL, WLEUER (rEA
FH2023-55) , ZARELZEAAKNERSFHFER S 2023 FF =
REVPFAREAE, AR ITEELT:

—. AHER: FELERAAEH 30476 Tk (£45.71 8, &
ZEARUEZWAE)

. FHER:. BN,

=, BB AAMEARILIEESE, TABEHELL 10X
Db, Bt ARAMELS AU L, RIPA AU R FRATE
XK

W, ZAHE:. FARAT 14

i, BAEE: TKAT 45%;

N FHE: AT 5%

. BEM: NHEBECLAST 1IA/100 FHK, ENFHFRE
LD F 4 4/100 F 77 K

AN, BHEE: NEAERHEE. XA, AR, B, HXR. ©
FIAE, BLER. MR ZLEERIE;

. HAH: AT RERNFEERXBEESER; HTHNF
FEHNAD TG EET ER T E

. BTk EKR: BANGEKE. 5E. EXENEAERNEA
R

T—. TREX: R5EXECHATHE, ELETTHEER
s BEALKRIAE G AL EEHEATRIT

+o. BMER: HATERY. BFZL. ABERERGS

image2.jpeg
R ARIRBART NPT RERATE; ARV ABFRNEE
RZTEHEFEARNEN) 1 (HEREHRALSH K (ZH)
“HFFMAREFEEAAR) HRAERER,

T=. ABHEHERIAN— N HHER , AHEH.

image3.jpeg
ST a\‘é [

820.50E88EE

”“@Dﬁ 8321020% | &
* |5g y

J@B' Itatezes

o —-hU CTATeEeE
L AL0L e aavezer| A

i AT G AT, o
1252 0RMNOLEE | \at ; j0i8.SrevelPt i g eses
———{3hS ORITEERE | TST.BETESEE] | IR, 12 %o
O __4;\\3m S ST
(Za% terveEes | N, {eoe eV e ReA CoaRSEE T
Tes.aahiecet) & aSENqPeL oar Bigatar L
1981.83810E0 o Chrlnasacae
hed FRECAE TR

%

ww,f-- pe

HE

BIT.ChE RRE:

1 bes £piacer

=

e

12

ERLPLT

TN

el

jillalsl &

image4.jpeg
Rt SPHRE Rt
4% X Y hk |5§% X A h Kk
J1 | 3525943.425 | 39397474.945 54527 J20 | 3525735.260 |39397409.006 12549
J2 | 3525943.658 |39397539.472 176: 636 J21 | 3525746.324 |39397414.929 15'735
J3 | 3525767.139 | 39397533.051 2 2 m J22 | 3525760.163 |39397422.417 15.267
J4 | 3525766.970 | 39397512.810 1 40 823 J23 | 3525773.757 | 39397429.365 26‘683
J5 | 3525626.148 |39397513.140 126.369 J24 | 3525798.121|39397440.246 16.393
J6 | 3525625.418 |39397386.773 3 ‘;75 J25 | 3525813.424 |39397446.123 17.262
J7 | 3525633.854 |39397385.969 1561 5 J26 | 3525829.737 | 39397451.765 T 1'749
J8 | 3525649.469 |39397386.136 1 0.823 J27 | 3525840.955 | 39397455.257 13'205
J9 | 3525660.292 |39397386.284 4'273 J28 | 3525853.698 | 39397458.722 1 2.567
J10 | 3525664.558 |39397386.522 7.108 J29 | 3525865.946 |39397461.534 15' 33
J11 | 3525671.636 | 39397387.168 7' 166 J30 | 3525881.029 |39397464.802 11.392
J12 | 3525679.039 |39397388.132 6.736 J31 | 3525892.250 | 39397466.767 1 2‘659
J13 | 3525685.650 |39397389.428 5'300 J32 | 3525904.753 |39397468.805 17'372
J14 | 3525690.802 | 39397390.671 7‘251 J33 | 3525921.961 |39397471.189 “'029
J15 | 3525697.729 | 39397392.811 6.390 J34 | 3525932.881 |39397472.732 1 0'77 n
J16 | 3525703.800 | 39397394.805 1 2 62 J1 | 3525943.425 | 39397474.945 :
J17 | 3525715.213 | 39397399.007 9-508 $=30476 ¥k £45.718
J18 | 3525723.772 | 39397403.146 6l308
J19 | 3525729.406 | 39397405.983 64589
J20 | 3525735.260 |39397409.006 :

image5.jpeg
KT EREH 2023-6 53R H
AR £ RS
o EAKAE (2023) 65

HRETHEREREUE. HREUE CTEKE S 2023-6
%), EREIZEAMMER L FZ RS 2023 FRZR2VUHAR
B&E, AR A% T:

—. AHEH: TEHRLAHEH 49566 FH7 K (£ 74.35 5, &
LERLLEN A ;

=, FMAER: B M

=, BHRL: AAMEARLEER, $ABEERIL 10 X
PLE, BIE—#ARMEES AU L, BUEMARLRFERARE
*;

W, ZHRE: FRAT 14

. BHEE: TAT 45%;

N, FHE: TNT 5%

. EEM: AFFEBCFDST LA/100 FHk, EHNHEA
AL T 4 4/100 F 77 %;

N, BAEE: NEAEERER. Xk AR, BF. FR. A
KA, TLER. TR ZAFERAE;

. HAH: BAORBENFREEXBEEFER; HTHNH
EEBAND NG LB FETEE;

+. BERTEKR: BEANGE. BE. eVERS5EAENEMR
iR

+—. THRER: N5HEFEMATHE, ELLTHREER

image6.jpeg
M ALK RS A B T B AT

T, EMEX: BEXRERY . BEFxL. AWRRERF4
R AXNBERARUNITRERFITE; Z4RFABALER
(RETEFREFAAKNBEND F(HERBHEALAAR (ZH)
ZHARMARER AR BEANERER,

T=Z. BHHkE “HERKRE 20235 57 HRERE—
X, TREE ERIERF.

TH., REBERBAYIAN—F JPLE? , WHITHK

image7.jpeg
==
o

B13.101

ZAS3eset | el |

8iT.0caa8¢eL | ASL |

£2¢.0cacset | N

gev.er

image8.jpeg
Rt RISEHR
4% X 1 hk |48 X X n &
J1 | 3525938.759 |39397181.652 100,037 J20 | 3525733.223 | 39397347.990 88.362
J2 | 3525939.065 |39397281.688 30 '192 J21 | 3525739.734 | 39397259.869 41'513
J3 | 3525942.693 |39397311.662 1 01‘ 618 J22 | 3525698.266 | 39397257.931 6:'520
J4 | 3525943.296 |39397413.278 66;18 J23 | 3525692.011 |39397257.029 67‘ 217
J5 | 3525937.146 | 39397415.721 ‘11. 571 J24 | 3525624.799 | 39397256.236 47.764
J6 | 3525925.526 |39397414.646 1 9'755 J25 | 3525624.542 |39397208.472 1 5‘206
J7 | 3525905.909 |39397412.313 18'269 J26 | 3525639.748 |39397208.566 1 0'927
J8 | 3525887.970 |39397408.858 9.768 J27 | 3525650.553 |39397206.934 28.896
J9 | 3525878.507 |39397406.434 25' 285 J28 | 3525679.125 | 39397202.621 40‘230
J10 | 3525854.141 | 39397399.679 9‘913 J29 | 3525718.903 |39397196.615 15‘620
J11 | 3525844.584 |39397397.049 1 6 416 J30 | 3525720.506 |39397181.077 213 519
J12 | 3525829.061 | 39397381.707 15' 77 J31 | 3525934.093 |39397177.445 6é82
J13 | 3525814.761 |39397385.789 3 6‘125 J1 | 3525938.759 |39397181.652 :
J14 | 3525800.062 |39397379.160 1 8.8 9 S=49566 ¥5X £74.358
J15 | 3525783.161 |39397370.813 16‘580
J16 | 3525768.442 |39397363.182 1 2.6 ™
J17 | 3525757.023 |39397357.758 8.1 20
J18 | 3525749.583 |39397354.454 1 6362
J19 | 3525739.958 |{39397350.617 7é29
J20 | 3525733.223 | 39397347.990 3